
Dodatek č. 1

ke smlouvě o poskytování služeb y
Smi. č. 6/20/3254/0008

uzavřený ve smyslu § 1746 odst. 2 zákona č. Sb., občanského zákoníku

(dále jen „dodatek")

TSKRP00B592S

6/tO/yLSt/o&fJ/j

l.

Smluvní strany

1. GORDIC spol. s r.o.

se sídlem Erbenova 2108/4, Jihlava, PSČ 586 01

IČO: 47903783

DIČ: CZ47903783

zapsaná v obchodní rejstnku vedeném Krajským soudem v Brně, spis. zn. C 9313

zastoupený: Ing. Jaromír Řezáč, jednatel a generální ředitel

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Jihlava

Č.Ú.:

(dále jen „Poskytovatel")

a

2. Technická správa komunikací hl. m. Prahy, a.s.

se sídlem Řásnovka 770/8, Staré Město, 1 10 00 Praha 1 ,

IČO: 03447286

DIČ: CZ 03447286

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spis. zn. B 20059

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčákem, MBA, generálním ředitelem a předsedou

představenstva

prof. Ing. Karlem Pospíšilem, Ph.D., místopředsedou představenstva

PhDr. Filipem Hájkem, členem představenstva

Ing. Martinem Pípou, člen představenstva

Při podpisu tohoto Dodatku je oprávněn zastupovat Klienta v souladu s Maticí odpovědnosti a na

základě zmocnění představenstva PhDr. Filip Hájek, člen představenstva pověřený řízením
sekce ekonomiky, informatiky a dopravy v klidu.

(dále jen „Objédnatel11)

(dále společně jen „Smluvní strany11 nebo jednotlivě „Smluvní strana11)

II. Předmět dodatku

Smluvní strany dnešního dne uzavírají tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek") ke Smlouvě o

poskytování služeb č. 6/20/3254/0008 ze dne 16. 3. 2020 (dále jen „Smlouva"), kterým se smluvní

strany dohodly na změně termínu ukončení plnění ze Smlouvy z důvodu, že řádné plnění v plném

rozsahu mohlo být zahájeno až po ukončení zkušebního provozu.

III. Změna čl. III. Smlouvy

Smluvní strany se vzhledem ke skutečnostem uvedeným v odst. II. dohodly, že čl. III. „Doba
plnění" odst. 2. nahrazuje tímto zněním:

2. Termín ukončení plnění: po uplynutí 12 měsíců ode dne zahájení plnění v plném rozsahu,

které nastalo po ukončení zkušebního provozu a akceptaci uvedení elektronické
podpisové knihy do provozu, tj. 8. 7. 2021.

Strana 1 (celkem 2)



III. Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy. Ostatní ustanovení této

Smlouvy, která nejsou tímto Dodatkem výslovně dotčena, zůstávají beze změny v platnosti

a účinnosti.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž dvě

vyhotovení obdrží Objednatel a jedno vyhotovení Poskytovatel.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem zástupce poslední smluvní strany a účinnosti

uveřejněním v registru smluv.

4. Pro případ, že tento Dodatek není uzavírán za přítomnosti obou Smluvních stran, platí, že

Dodatek není uzavřen, pokud jej Poskytovatel či Objednatel podepíší s jakoukoliv změnou či

odchylkou, byť nepodstatnou, ledaže druhá Smluvní strana takovou změnu či odchylku

následně písemně schválí.

5. Poskytovatel prohlašuje, že souhlasí s tím, aby tento Dodatek byl uveden v Centrální evidenci

smluv Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s. (CES TSK) vedené Objednatelem,

která je veřejně přístupná, a která obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Dodatku,

číselné označení tohoto Dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že

skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504

občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli

dalších podmínek.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku v registru smluv dle

zákona č. Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování

těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

7. Smluvní strany prohlašují, že je jim znám obsah tohoto Dodatku, že s jeho obsahem souhlasí,

že považují obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy všechny
skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku rozhodující. Na důkaz připojují své

podpisy.

1 6. 09. 2020
V Jihlavě dne V Praze dne...V

Za Poskytovatele

GORDIC spol. s r.o.

Za Objednatele

Technická správa komunikací hl. m.

Ing. Jaromír Řezáč
jednatel společnosti

r. Filip Hajek

představenstva

Strana 2 (celkem 2)


